美土利会関東支部 各位

美土利会関東支部事務局の西田（H1 卒・大林組）です。

平素より本支部活動にご理解ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

令和 7 年度支部総会・懇親会を下記のとおり開催いたします。

当日は、構造工学研究室の森山仁志先生をお迎えし、

母校の近況や先生の専門分野の講話もいただく予定です。

職場の同窓生・新入職員、同期の仲間にもお声がけいただければ助かります。

多数の参加お待ちしております。

参考までに、美土利会 HP の関東支部内に過去の総会の様子を掲載しています。

http://www.midorikai.info/article/show/1051

（閲覧には美土利会 HP でのログインが必要です）

美土利会関東支部 令和 7 年度総会・懇親会

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

日時 5 月 21 日（水）18:00～20:30

   （総会 18:00～18:25／懇親会 18:30～20:30／

    懇親会二次会も準備しています。）

場所 NEC 芝倶楽部 3 階 301 号室（JR 田町駅・地下鉄三田駅近く）

   東京都港区芝５丁目２１－７

会費 一次会 5,000 円（新卒者、新卒 2 年目は招待）

   ★領収証が必要な方は受付にてお申し付けください★

出欠 以下のフォームで★5 月 11 日（日）までにご連絡願います。

   （美土利会関東支部宛へメールをお願いいたします。）

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

＝＝＝＝＝＝＝■支部総会・懇親会の出欠返事フォーム■＝＝＝＝＝＝＝

 氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿   所属会社＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 卒業 S＿年・H＿年・R＿年

 携帯電話（緊急連絡用）＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 ★該当する出欠席に○を付けてください。

 （＿）対面出席・（＿）欠席

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

http://www.midorikai.info/article/show/1051

■美土利会関東支部寄附納入のお願い■

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

欠席される方は、当支部への寄附にご協力をお願いいたします。

1 口 1,000 円・1 口以上を下記銀行口座へ振込んでください。

 振込口座：りそな銀行 田町支店 普通 4171234

 口座名義：美土利会関東支部代表米田康弘

      （ミドリカイカントウシブダイヒョウヨネダヤスヒロ）

★可能なら振込者欄に「氏名と卒業年」を記載（入力）願います。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

よろしくお願いいたします。

徳島大学美土利会関東支部 事務局

メールアドレス midorikai.kantou@gmail.com

mailto:midorikai.kantou@gmail.com